



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

Niels Korsholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korsholm Ventures ApS c/o Niels Korsholm Vejdammen 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 33 83 72
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Korsholm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Jæger Korsholm ApS under konkurs, Silkeborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -899 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.560</b>	<b>566</b>
1 Personaleomkostninger	-1.096.844	-1.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.387	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.230.791</b>	<b>-454</b>
Andre finansielle indtægter	176.923	2.301
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.649	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.142.517</b>	<b>1.846</b>
Skat af årets resultat	243.061	-237
<b>Årets resultat</b>	<b>-899.456</b>	<b>1.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	1.503
Disponeret fra overført resultat	-1.007.456	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-899.456</b>	<b>1.609</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.931	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.931	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.653.201	4.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.653.201	4.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.675.132</b>	<b>4.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	253.651	4
Tilgodehavende selskabsskat	260.006	0
Andre tilgodehavender	1.396.903	1.670
Tilgodehavender i alt	1.910.560	1.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.253.528	7.635
Værdipapirer i alt	4.253.528	7.635
Likvide beholdninger	952.600	251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.116.688</b>	<b>9.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.791.820</b>	<b>13.810</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	12.239.921	13.247
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.472.921</b>	<b>13.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.635	72
Selskabsskat	0	125
Anden gæld	292.264	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.899	332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.899</b>	<b>332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.791.820</b>	<b>13.810</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.008.322	918
Andre omkostninger til social sikring	18.600	18
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.922</u>	<u>80</u>
	<b><u>1.096.844</u></b>	<b><u>1.016</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.649</u>	<u>1</u>
	<b><u>53.649</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	13.247.377	11.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.007.456</u>	<u>1.503</u>
	<b><u>12.239.921</u></b>	<b><u>13.247</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>106</u></b>


